Товары
Артикул Наименование 1+ 30+ 50+ 100+ 200+ 500+ 1000+ 2000+ 4000+ 10000+
0402X001 1000pF 0402 X7R 50v ±10% 0402B102K500 /Walsin/ 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0068 0.0044 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024
0402X0011 1200pF 0402 X7R 50v ±10% 0402B122K500 /Walsin/ 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0068 0.0044 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024
0402X001a 1500pF 0402 X7R 50v ±10% 0402B152K500 /Walsin/ 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0068 0.0044 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024
0402X001aa 1800pF 0402 X7R 50v ±10% 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0068 0.0044 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024
0402X002 2200pF 0402 X7R 50v ±10% /WALSIN/ 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0068 0.0044 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024
0402X0021 2700pF 0402 X7R 50v ±10% 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0068 0.0044 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024
0402X002a 3300pF 0402 X7R 50v ±10% 0402B332K500 /Walsin/ 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0068 0.0044 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024
0402X002aa 3900pF 0402 X7R 50v ±10% 0.0220 0.0180 0.0140 0.0092 0.0072 0.0048 0.0042 0.0036 0.0032 0.0028
0402X003 4700pF 0402 X7R 50v ±10% /WALSIN/ 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0068 0.0044 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024
0402X0031 5600pF 0402 X7R 50v ±10% 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0068 0.0044 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024
0402X003a 6800pF 0402 X7R 50v ±10% 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0068 0.0044 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024
0402X003aa 8200pF 0402 X7R 50v ±10% 0.0220 0.0180 0.0140 0.0092 0.0072 0.0048 0.0042 0.0036 0.0032 0.0028
0402B103K250CT 0.01uF 0402 X7R 25v 10% 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0062 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024 0.0020
0402X103K250 0.01uF 0402 X5R 25v 10% 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0062 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024 0.0020
0402X004a 0.01uF 0402 X7R 50v 10% 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0068 0.0044 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024
0402X004aaa 0.015uF 0402 X7R 25v 10% 0.0220 0.0180 0.0140 0.0092 0.0072 0.0048 0.0042 0.0036 0.0032 0.0028
0402X004aaa1 0.022uF 0402 X7R 25v 10% 0402B223K250 /Walsin/ 0.0220 0.0180 0.0140 0.0092 0.0072 0.0048 0.0042 0.0036 0.0032 0.0028
0402X005aa 0.033uF 0402 X7R 25v 10% 0.0220 0.0180 0.0140 0.0092 0.0072 0.0048 0.0042 0.0036 0.0032 0.0028
0402X006.a 0.047uF 0402 X7R 25v 10% 0402B473K250 /Walsin/ 0.0220 0.0180 0.0140 0.0092 0.0072 0.0048 0.0042 0.0036 0.0032 0.0028
0402X006a 0.068uF 0402 X7R 10v 10% 0.0220 0.0180 0.0140 0.0092 0.0072 0.0048 0.0042 0.0036 0.0032 0.0028
0402X006aa 0.068uF 0402 X7R 16v 10% 0.0240 0.0200 0.0180 0.0120 0.0100 - 0.0062 0.0048 0.0042 0.0036
0402X007 0.1uF 0402 X7R 16v 10%  0402B104K160CT /WALSIN/ 0.0200 0.0160 0.0120 0.0086 0.0068 0.0044 0.0038 0.0032 0.0028 0.0024
0402B104K250 0.1uF 0402 X7R 25v 10% 0402B104K250 /Walsin/ 0.0220 0.0180 0.0140 0.0092 0.0072 0.0048 0.0042 0.0036 0.0032 0.0028
0402X008a 0.1uF 0402 X5R 25v ±10% CL05A104KA5NNN/SAMSUNG/ 0.0240 0.0200 0.0180 0.0120 0.0100 - 0.0062 0.0048 0.0042 0.0036
0402B104K500 0.1uF 0402 X7R 50v 10% 0402B104K500 /Walsin/ 0.0240 0.0200 0.0180 0.0120 0.0100 - 0.0062 0.0048 0.0042 0.0036
0402X009a 0.22uF 0402 X5R 16v 10% 0.0240 0.0200 0.0180 0.0120 0.0100 - 0.0062 0.0048 0.0042 0.0036
0402B224K160 0.22uF 0402 X7R 16v 10% 0402B224K160CT /Walsin/ 0.0240 0.0200 0.0180 0.0120 0.0100 0.0080 0.0062 0.0048 0.0042 0.0036
0402X009aa 0.33uF 0402 X5R 10v 10% 0.0540 0.0480 - 0.0320 - 0.0220 0.0168 - 0.0140 0.0120
0402X012 0.47uF 0402 X5R 10v 10% 0.0600 0.0545 - 0.0391 - 0.0261 0.0236 - - 0.0180
0402X012a 0.47uF 0402 X5R 16v ±10% 0402X474K160 /Walsin/ 0.0680 0.0620 - 0.0540 - 0.0380 0.0320 - 0.0260 0.0220
0402X25 0.47uF 0402 X5R 10% 25v 0402X5R474K25 /WALSIN/ 0.0740 0.0620 - 0.0540 - 0.0360 0.0280 - 0.0220 0.0180
0402X012aa 0.68uF 0402 X5R 10v 10% 0.0552 0.0480 - 0.0360 - 0.0240 0.0192 - 0.0168 0.0144
C1005X5R684KE 0.68uF 0402 X5R 16v 10% C1005X5R684KETS 0.0740 0.0620 - 0.0540 - 0.0320 0.0260 - 0.0220 0.0180
0402X013 1uf 0402 X5R 10v 10% 0402X105K100 /Walsin/ 0.0240 0.0200 0.0180 0.0120 0.0100 0.0080 0.0062 0.0048 0.0042 0.0036
0402X013a 1uf 0402 X5R 16v 10% / WALSIN/ 0.0360 0.0320 0.0280 0.0200 0.0120 0.0088 0.0072 0.0056 0.0048 0.0042
0402X013aa 1uf 0402 X5R 25v 10% 0402X105K250 /Walsin/ 0.0540 0.0500 0.0460 0.0340 0.0280 0.0220 0.0176 0.0168 0.0152 0.0134
CL05A225K 2.2uf 0402 X5R 10V 10% CL05A225KP5NSNC/SAMSUNG/ 0.0540 0.0480 - 0.0320 - 0.0220 0.0168 - 0.0140 0.0120
0402X225K100 2.2uf 0402 X5R 10V 10% 0402X225K100CT /Walsin/ 0.0540 0.0500 0.0460 0.0340 0.0280 0.0220 0.0176 0.0168 0.0152 0.0134
0402X016 2.2uf 0402 X5R 16v 10% JMK105BJ225MV-F /TAIYO YUDEN/ 0.0740 0.0620 - 0.0540 - 0.0320 0.0260 - 0.0220 0.0180
0402X016b 2.2uf 0402 X5R 16v 10% CL05A225KO5NQNC /SAMSUNG/ 0.0540 0.0500 0.0460 0.0340 0.0280 0.0220 0.0176 0.0168 0.0152 0.0134
GRM155R61E225 2.2uf 0402 X5R 25v 10% GRM155R61E225KE11/MURATA/ 0.2200 0.2000 - 0.1600 - 0.0820 0.0680 - 0.0620 0.0540
0402X025 2.2uf 0402 X5R 25v 10% CL05A225KA5NUNC /SAMSUNG/ 0.0960 0.0880 - 0.0720 - 0.0560 0.0440 - 0.0320 0.0280
0402x10 10uf 0402 X5R 10v 20% CL05A106MP5NUNC /SAMSUNG/ 0.1600 0.1400 - 0.1200 - 0.0820 0.0680 - 0.0620 0.0540
Цены указаны в Долларах США, с учётом НДС.